Flevobokaal Masters M1

Flevobokaal 1 - Biddinghuizen 12-12-2017

Daguitslag masters M1

pos nr
21
51
22
55

7
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8
35
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9 19
10 Y|
11 13
12 18
13 6
14 25
15 2
16 32
17 24
18 10
19 37
20 31
21 33
22 44
23 26
24 14
25 47
26 11
27 17
28 30
29 15
30 52
31 29
32 38
33 23
34 27
35 5
36 9
37 34
38 48
39 45
40 12
41 43
42 53
43 20
44 49
45 28
46 36
47 50
48 42
49 3
50 46
51 54

naam

Richard Kramer
Arnold Stam
Arnold Gaasenbeek
René van der Meulen
Arno van der Veen
Koen Lankhaar
Hans van de Wetering
Tonny van Vliet
Klaas Koelewijn
Gerald Bos

Kees Hooft

Albert Bakker
Harry Kamstra
Jan Hubert

Gem Wender
Henk Huitema

Jo Huitzing

Alfred Bolks
Edwin Roetman
Sjoerd Brandt
Rinke de Jong
Arno Broekhuis
Gerrit Sellis

Gijs Gjaltema
Robin Veerman
Arnoud Mooibroek
Jacob Drenth
Frans Bugter
Henri van Ramshorst
Arjen van Ketel
Robert Wierts
Peter Groot

Bas Ludemann
Jan Aalbers
Johnny Jochems
Patrick Degens
Sam Meissen
Auke Broex

Wim van Leest
Bert Robbemondt
Gerrit Terpstra
Derk Lottman

Fred Boelens
Kees Mooijer
Ruud Kiluit

Rob van Meggelen
Wouter Walta
Willem van Randeraad
Jan Grauss

Bram Biesterveld
Robert Vorstman

12-12-2017 22:01:00

woonplaats

HMB Hoogkarspel
HMB Sprang-Capelle
HMB Maarssen
HMD Kampen

HMA Meerkerk

HMA Babyloniénbroek
HMA Noordeinde
HMB Zeewolde

HMB Hoogland

HMB Molenrij

HMA Amsterdam
HME Scharmer
HMA Hattem

HMC Amsterdam
HMA Haarlem

HMB Amersfoort
HMC Stadskanaal
HMB Oldebroek
HMB Odijk

HMB Monnickendam
HMD Warns

HMA Emst

HMC IJsselmuiden
HMC Doetinchem
HMB Volendam
HMC Harderwijk
HME Oostwold

HMD Arnhem

HMB Nijkerk

HME Amsterdam
HMA Utrecht

HMC Broek in Waterland
HMB IJIst

HMC Dalfsen

HMC Eerbeek

HMC Spankeren
HMC Venhuizen
HMC Ouderkerk aan De Amstel
HMC Oostzaan

HMC Boven Leeuwen
HMD Leeuwarden
HMC Amsterdam
HMD Velp

HMA Middelie

HMD Beets

HMC 's-Hertogenbosch
HMA Amsterdam
HMD Waarder

HMC Brakel

HMD Volendam
HMA Amsterdam

sponsor
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rnd grp pnt
16 30,1
16 29
16 28
16 27
16 26
16 25
16 24
16 23
16 22
16 21
16 20
16 19
16 18
16 17
16 16
16 15
16 14
16 13
16 12
16 11
16 10
16 9
16 8
16 7
16 6
16 5
16 4
16 3
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Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Landelijk masters M1 - Flevobokaal Masters M1

t/m wedstrijd 1 (12-12-2017)

pos
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nr
21
51
22
55

7
40

8
35
19
41
13
18

6
25

2
32
24
10
37
31
33
44
26
14
47
11
17
30
15
52

naam

Richard Kramer
Arnold Stam

Arnold Gaasenbeek
René van der Meulen
Arno van der Veen
Koen Lankhaar
Hans van de Wetering
Tonny van Vliet
Klaas Koelewijn
Gerald Bos

Kees Hooft

Albert Bakker

Harry Kamstra

Jan Hubert

Gem Wender

Henk Huitema

Jo Huitzing

Alfred Bolks

Edwin Roetman
Sjoerd Brandt
Rinke de Jong

Arno Broekhuis
Gerrit Sellis

Gijs Gjaltema
Robin Veerman
Arnoud Mooibroek
Jacob Drenth

Frans Bugter

Henri van Ramshorst
Arjen van Ketel

12-12-2017 22:01:01

woonplaats
HMB Hoogkarspel
HMB Sprang-Capelle
HMB Maarssen
HMD Kampen
HMA Meerkerk
HMA Babyloniénbroek
HMA Noordeinde
HMB Zeewolde
HMB Hoogland
HMB Molenrij
HMA Amsterdam
HME Scharmer
HMA Hattem
HMC Amsterdam
HMA Haarlem
HMB Amersfoort
HMC Stadskanaal
HMB Oldebroek
HMB Odijk
HMB Monnickendam
HMD Warns
HMA Emst
HMC IJsselmuiden
HMC Doetinchem
HMB Volendam
HMC Harderwijk
HME Oostwold
HMD Arnhem
HMB Nijkerk
HME Amsterdam

sponsor
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Flevobokaal 1 - Biddinghuizen 12-12-2017

Transponderprint masters M1

pos nr
21
51
22
55

7
40

8
35

o N OO~ WON =

9 19
10 Y|
11 13
12 18
13 6
14 25
15 2
16 32
17 24
18 10
19 37
20 31
21 33
22 44
23 26
24 14
25 47
26 11
27 17
28 30
29 15
30 52
31 29
32 38
33 23
34 27
35 5
36 9
37 34
38 48
39 45
40 12
41 43
42 53
43 20
44 49
45 28
46 36
47 50
48 42
49 3
50 46
51 54

naam

Richard Kramer
Arnold Stam
Arnold Gaasenbeek
René van der Meulen
Arno van der Veen
Koen Lankhaar
Hans van de Wetering
Tonny van Vliet
Klaas Koelewijn
Gerald Bos

Kees Hooft

Albert Bakker
Harry Kamstra
Jan Hubert

Gem Wender
Henk Huitema

Jo Huitzing

Alfred Bolks
Edwin Roetman
Sjoerd Brandt
Rinke de Jong
Arno Broekhuis
Gerrit Sellis

Gijs Gjaltema
Robin Veerman
Arnoud Mooibroek
Jacob Drenth
Frans Bugter
Henri van Ramshorst
Arjen van Ketel
Robert Wierts
Peter Groot

Bas Ludemann
Jan Aalbers
Johnny Jochems
Patrick Degens
Sam Meissen
Auke Broex

Wim van Leest
Bert Robbemondt
Gerrit Terpstra
Derk Lottman

Fred Boelens
Kees Mooijer
Ruud Kiluit

Rob van Meggelen
Wouter Walta
Willem van Randeraad
Jan Grauss

Bram Biesterveld
Robert Vorstman

12-12-2017 22:01:02

rnd

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
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16
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16
16
16
16
16
16
16
16
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16rnd 40km 1:13:43uur (gem. 276,4sec) 32,6km/h
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Tijd

:13:43.554
:13:45.598
:14:19.320
:14:19.918
:14:20.182
:14:20.257
:14:20.769
:14:20.838
:14:20.980
114:21.172
:14:21.499
:14:21.584
:14:21.677
:14:21.709
:14:22.293
:114:23.890
:14:38.172
:14:38.366
:14:52.277
:15:05.292
:15:06.297
:15:06.634
:15:06.884
:15:07.868
:15:08.444
:15:08.704
:15:08.834
:15:09.023
:15:09.090
:15:09.168
:15:09.204
:15:09.370
:15:09.595
:15:09.638
:15:09.649
:15:10.162
:15:10.185
:15:10.706
:15:11.080
:11:50.262
:13:49.672
:115:12.013
:09:48.844
:09:49.350
:11:35.147
:05:29.755
:08:55.446
:01:24.822

53:42.118
47:55.698
37:28.840

Laatste
4:47.862
4:50.002
4:51.239
4:49.390
4:51.992
4:49.003
4:49.164
4:50.419
4:49.990
4:49.716
4:50.732
4:38.687
4:50.813
4:50.515
4:52.035
4:40.823
4:35.168
4:35.207
4:30.008
4:41.713
4:42.163
4:41.681
4:42 577
4:44.399
4:43.036
4:44.629
4:43.965
4:44.653
4:45.184
4:44.823
4:43.971
4:44.216
4:45.857
4:45.011
4:44.220
4:44.453
4:44.667
4:44.694
4:46.508
5:35.433
8:19.748
4:45.870
5:07.119
5:07.819
5:37.162
4:41.580
5:36.712
5:02.174
5:47.708
5:21.402
4:49.758

Snelste
4:20.221
4:19.590
4:22.573
4:23.856
4:20.291
4:16.649
4:18.665
4:26.647
4:17.618
4:19.260
4:24.924
4:18.526
4:16.690
4:23.250
4:15.767
4:18.955
4:25.650
4:24.886
4:26.222
4:26.320
4:23.435
4:25.319
4:26.804
4:18.765
4:24.846
4:27.289
4:24.999
4:26.322
4:27.259
4:24.992
4:22.842
4:27.169
4:27.177
4:26.129
4:27.631
4:26.016
4:25.021
4:26.314
4:24.759
4:26.958
4:24.740
4:32.638
4:26.241
4:24.463
4:26.890
4:28.273
4:34.102
4:34.592
4:29.752
4:26.163
4:37.761

Groep
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Flevobokaal Masters M1 1

Flevobokaal 1 - Biddinghuizen 12-12-2017

transponders masters M1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
21 Richard Kramer Hoogkarspel HG-05915
43 Gerrit Terpstra Leeuwarden KP-05068
54 Robert Vorstman Amsterdam HS-21219
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
2 Gem Wender Haarlem LH-40969
5 Johnny Jochems Eerbeek RN-21040
10 Alfred Bolks Oldebroek GS-08634
23 Bas Ludemann IJIst GG-81321
34 Sam Meissen Venhuizen NN-86249

12-12-2017 22:01:02
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